
Клиент: центр света 
«ЭлитЭлектро»

Редизайн сайта



Разработка 
прототипов 
страниц

Создание 
дизайн-макетов

Вёрстка 
и интеграция 
дизайн-макетов 
всех страниц сайта

01

Работы

1

2

3



02

Результаты:
Заказчик получил функциональный сайт с современным дизайном.



ПОМОЖЕМ ВАШЕМУ БИЗНЕСУ РАСТИ

Оставьте заявку на сайте 
или позвоните нам: + 7 (351) 776-15-60 

Вместе мы достигнем успеха!


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

